14 וַיִּמְרוּ-בִי בֵּית-יִשְׂרָאֵל בְּמִדְבָּר בְּחֻקוֹתַי לֹא-הִלְכוּ וְאֶת-מִשְׁפָּטֵי מֵאִסוּ אֲשֶׁר יַעֲשֶׂה אֹתָם הָאָדָם וְחֵי בָהֶם וְאֶת-שַׁבְּתוֹתַי הִקְלּוּ מֵאֵד וְאָמַר לְשַׁפָּף הַמַּתִּי עֲלֵיהֶם בְּמִדְבָּר 14 לְכָלֹתָם : וְאָעֵשׂה לְמַעַן שְׁמִי לְבַלְתִּי הַחֵל לְעֵינַי הַגּוֹיִם אֲשֶׁר הוֹצִיאֵתִים

v. 13. כִּנ' א' לְכָלֹתָם

φνλάσσετε τοῦ ποιεῖν αὐτὰ, ἃ ποιήσει αὐτὰ ἄνθρωπος καὶ ζήσεται ἐν αὐτοῖς. Καὶ παρεπίκρανάν με ὁ οἶκος Ἰσραὴλ ἐν τῇ ἐρήμῳ ἐν τοῖς προστάγμασίν μου. 14. A: Καὶ οὐκ ἐποίησα. F: ἐπιήγαγον.

10. La première partie manque dans les Septante. 13*. Septante : « et j'ai dit à la maison d'Israël dans le désert : Marchez dans mes commandements ».

meam pro eis, dicens : Ego Dominus Deus vester : 6 in die illa levavi manum meam pro eis, ut educerem eos de terra Ægypti, in terram quam provideram eis, fluentem lacte et melle : quæ est egrégia inter omnes terras. 7 Et dixi ad eos : Unusquisque offensiones oculorum suorum abiciat : et in idolis Ægypti nolite pollui : ego Dominus Deus vester.

Dan. 12, 7. Ap. 10, 5-6. Ex. 6, 8; 20, 2. Ez. 20, 15, 28. Ex. 3, 8. Jer. 11, 5. Joel, 3, 18. Am. 9, 13. Dan. 8, 9; 11, 16, 41. Jer. 3, 19. Ex. 23, 24; 34, 13. Gen. 35, 2.

8 Et irritavérunt me, nolueruntque me audire : unusquisque abominatiões oculorum suorum non projecit, nec idola Ægypti relinquerunt : et dixi ut effunderem indignationem meam super eos, et implerem iram meam in eis, in medio terræ Ægypti. 9 Et feci propter nomen meum, ut non violaretur coram gentibus, in quarum medio erant, et inter quas apparui eis ut educerem eos de terra Ægypti.

Ingratus populus

Ex. 33, 3. Lev. 17, 7. Jos. 24, 14. Ps. 105, 7. Ez. 5, 13; 6, 12; 13, 15. Ez. 36, 21. Ex. 32, 12. Num. 14, 16. 2 Reg. 7, 23. Is. 63, 12. Rom. 9, 17.

10 Ejeci ergo eos de terra Ægypti, et eduxi eos in desertum. 11 Et dedi eis præcepta mea, et judicia mea ostendi eis, quæ faciens homo, vivet in eis. 12 Insuper et sabbata mea dedi eis, ut essent signum inter me et eos : et scirent quia ego Dominus sanctificans eos.

ductus in desertum

Deut. 5, 1; 12, 33; 30, 16, 19. Ex. 15, 25-26. Mat. 3, 22. Lev. 18, 5. Mar. 4, 1. Rom. 10, 5. Gal. 3, 21. Ex. 31, 18; 20, 1, 8. Deut. 5, 12. 2 Esdr. 9, 14.

13 Et irritavérunt me domus Israel in deserto, in præceptis meis non ambulavérunt, et judicia mea projecérunt, quæ faciens homo vivet in eis : et sabbata mea violavérunt vehementer : dixi ergo ut effunderem furorém meum super eos in deserto, et consumerem eos.

irritat Deum.

Ex. 16, 27; 32, 1-6. Num. 25, 1-3; 15, 32. Ex. 32, 10. Num. 14, 11-12. Ps. 105, 7-8.